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     4/2021                                      26 augusti 2021 

 

Utnämningar och förordnanden 
Vår Fru av Rosenkransens församling, Karlstad 
P. Damian O. Eze MSP har utnämnts till t.f. kyrkoherde för Vår Fru av Rosenkransens församling i Karlstad 
från den 15 augusti 2021. F. Lars Dahlander är sjukskriven tills vidare. 
 
S:t Pauli Missionärer 
P. Patrick Francis Etuk MSP har utnämnts till subsidiar i S:ta Maria Magdalenas församling i Göteborg och  
som rektor för den Afrikanska missionen (södra Sverige) från den 1 september 2021. 
P. Maximus Uchechukwu Ezeoke MSP har utnämnts som subsidiar i S:t Pauli församling, Gävle och  

som rektor för den Afrikanska missionen, mitt och norra Sverige (Stockholm, Gävle, Sundsvall)  

från den 1 september 2021. 

 

Biskopens delegat för firandet av 1962 års mässa 

F. Oliver Schnitzler har utnämnts från den 20 augusti 2021 till biskopens delegat för firandet av 1962 års 
mässa och har förordnats till adjungerad ledamot i Katolska Liturgiska Nämnden (KLN) från den 20 augusti 
2021 till den 30 juni 2023. 
 
S:ta Katarina kyrka i Trelleborg 
F. Fabio d’Amora har utnämnts till rektor i S:ta Katarina kyrka i Trelleborg från den 1 september 2021.  
 
Stockholms katolska stifts ekonomiråd 
Daniel Stattin har förordnats som ledamot i Stockholms katolska stifts ekonomiråd från den 1 september 

2021 till den 31 augusti 2026. 

 

Nyanlända präster  

P. Maximus Uchechukwu Ezeoke MSP anlände till Sverige den 30 juni 2021 och har e-postadress: 

maximusezeoke@gmail.com och mobiltelefonnummer: 073–565 59 55. 

F. Anthony Elia Khoury från Libanon är ny präst för arabiska missionen och anlände till Sverige den 6 augusti 

2021.  Han flyttar till Folkungagatan 46 B, lgh 1201, 118 26 Stockholm den 13 september, har e-postadress: 

anthonyeliakhoury@gmail.com och mobiltelefonnummer: 076-065 36 60. 

 

Lämnar stiftet 
P. Marek Dziedzic OMI är kvar i Ukraina efter sabbatstiden och har därmed lämnat stiftet. 

  

Nyanställningar 

Gilda Jensen, började den 1 juli som ny controller på biskopsämbetets ekonomiavdelning. 

Hon har e-postadress: gilda.jensen@katolskakyrkan.se och tel. 08-462 66 24.  

Jim Lagerlöf är ny konsulent på KPN:s kansli den 23 augusti. Jim efterträder Rauha Navarro Marttinen som 

lämnar KPN efter sju år för att istället arbeta inom sjukhussjälavården.  

 

Prästvigningar 

Br. Markus Ohlsson TOR och br. Ludvig Ludvigsen TOR prästvigdes av biskop Anders Arborelius OCD 

lördagen den 7 augusti i Kristus Konungens kyrka, Göteborg. 
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Ny superior   

Generalföreståndaren p. Callistus Isara MSP utnämnde p. Felix Ogbuagu MSP till Mission Superior för                         

S:t Pauli Missionärer i Sverige från den 1 maj 2021.  

 

Ny föreståndare  

Minister General fr. Amando Trujillo Cano TOR utnämnde br. Ludvig Ludvigsen TOR till ny ”Delegations 

Minister” (föreståndare) för Franciskanerna (T.O.R.) i Jonsered.  

 

Ny rektor på Sankt Thomas skola i Lund   

Ann Johansson blir ny rektor på Sankt Thomas skola i Lund i mitten av september 2021. 

 

Stiftsvallfärden 2021 äger rum lördagen den 4 september 2021 

Lördagen den 4 september 2021 äger stiftsvallfärden rum i Vadstena. Mässan firas kl. 11.30 på Borggården 

och vallfärden avslutas med S:t Josefsandakt på Borggården kl. 15.00 

Vallfärdens tema: ”Vi behöver den helige Andes ljus och kraft för att bli en mer utåtriktad och 

evangeliserande Kyrka.” (Ur kardinalens predikan när han firade 20 år som biskop) 

I år blir det varken katolskt torg eller sakramentsprocession och sakramentandakt i Blåkyrkan.  

De församlingar som planerar att komma med en (eller flera) bussar ombeds snarast att anmäla sitt 

deltagande till kontakt@katolskakyrkan.se.  På grund av gällande coronarestriktioner behöver vi veta hur 

många som kommer. 

 
Oljevigningsmässa den 14 september 2021 
Som tidigare meddelats kommer årets oljevigningsmässa att äga rum tisdagen den 14 september 2021          
kl. 11.00 i Katolska domkyrkan, Stockholm. De präster som önskar koncelebrera ombeds ta med stiftets 
mässhake och alba. Efter mässan är alla präster och diakoner inbjudna att äta en gemensam lunch med 
biskop Anders. Obligatorisk anmälan senast 7 september till biskopsämbetet på e-postadress 
kontakt@katolskakyrkan.se. 
 
Påminnelse - Prästernas studievecka 21 - 24 september 2021 
Årets "Studievecka" äger rum på stiftsgården Marielund tisdagen 21 september kl. 18.00 kvällsmat (mässa    
kl. 17.00 för dem som önskar) till fredag 24 september efter frukost. Temat i år är: "Liturgi". Dessa 
studiedagar är obligatoriska för kategorierna nyvigda präster (de första fem åren efter prästvigningen) och 
nyanlända präster (som kan svenska).  
 

Liturgiska texter för Hildegard av Bingen 

Liturgiska texter för Hildegard av Bingen som påven infört i kyrkokalendern den 17 september bifogas. (se 

bilaga) 

 

Angående äktenskapsärenden  

Vi vill påminna om att det är till allas fördel om ansökan om dispens, nihil obstat etc. för ingående av 

äktenskap skickas in till biskopsämbetet i mycket god tid. De skall dock vara biskopsämbetet tillhanda senast 

en månad före vigseln, när det gäller ingående av äktenskap i Sverige. Vid litterae dimissoriae för vigsel 

utomlands skall de lämnas in minst två månader i förväg (blankett 01 - DH411 Anmalan om vigsel (utlandet) 

skall fyllas i på engelska). Samtliga handlingar skall alltid bifogas. Vigselblanketterna får inte fyllas i för hand.   

 
Adress- och e-poständringar 
Syster Ingrid Ström OP har flyttat till Josephinahemmet, Drachmannsgatan 2, lgh 1101, 168 49 Bromma.  
F. Benoy Jose MST har ny e-postadress för prästseminariet: rector.seminary@katolskakyrkan.se 
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Avlidna 
Syster Monica Bexell OP föddes och växte upp i Stockholm och här avslutade hon också sitt liv den 28 juni 
2021. I september skulle hon ha firat 60 år som dominikan. Syster Monica var rikt begåvad och mångsidigt 
utbildad. Därtill var hon musikalisk och konstnärligt lagd; hennes teckningar har glatt många, inte minst 
böckerna: Kurre klosterkatt, Novis på 60-talet och En sommarsaga. Hon gjorde även stora insatser för att 
överföra officiet från latin till svenska på 60-talet och ledde från mitten av 80-talet en kör som sjöng i 
österländsk ton i Marie Bebådelse församling. 
Efter sju års utbildning till dominikan i Mortefontaine, Rom och Bryssel återkom hon till Stockholm 1965. 
Hon tjänade kongregationen som bland annat ekonom, generalrådgivare, vice-provinsial, lokal priorinna och 
novismästarinna. I slutet av 1970-talet var hon med och grundade kommuniteten på stiftsgården Marielund 
och var dess föreståndare under flera år. Hon arbetade också som psykoterapeut på S:t Lukasstiftelsen men 
övergick under 1990-talet alltmer till själavård och andlig vägledning. 
Syster Monica var en vän, hon vänskapade både med sina medsystrar och med människor från när och 
fjärran. Hon fick ta emot många förtroenden och hennes största egenskap var att aktivt lyssna, framför allt 
på människor i kris. Hennes främsta karaktärsdrag var som medmänniska. 
Syster Monica var hängiven ekumeniken. Hon anlitades av Stockholms stift i Svenska kyrkan för antagningen 
av prästkandidater och tillsammans med präster i Svenska kyrkan var hon med att införa andlig vägledning i 
samma stift. Hon var också med i Lukasstiftelsens ledarteam för utbildning i enskild själavård. Hon talade 
inte om enhet, hon gjorde enhet. 
Förmodligen är det kurserna i zen-inspirerad djupmeditation som gjorde Sr Monica känd långt utanför alla 
kyrkliga sammanhang. Redan i början av 1970-talet började hon öva sig i denna meditationsform i såväl 
Tyskland som Japan.  
Nu sjunger Syster Monica i himlens änglakör och dansar med alla dominikaner som gått före henne! 
/ Syster Madeleine Fredell OP 
 
Syster M. Clementiana, född Anna Bartels, föddes den 28 augusti 1936 i Osterbrock i norra Tyskland.  Den 14 
april 1958 inträdde hon hos Mariasystrarna i moderhuset i Osnabrück. Sina första ordenslöften avlade syster 
M. Clementiana den 25 mars 1961 och de slutgiltiga löftena den 2 februari 1966. 
Efter novitiatet skickades syster M. Clementiana till Sverige. Hon var verksam i församlingarna i Göteborg, 
Uppsala och Västerås, där hon hade ansvar för hushållet i prästgården och senare för sakristian och andra 
uppgifter. I över 50 år har syster M. Clementiana varit verksam i Sverige. Hon var angelägen om att utföra 

sina uppgifter med mycket omsorg och stort hjärta.  Hennes särskilda omsorg 
gällde alltid prästerna, men även alla församlingsmedlemmar. 
När Mariasystrarna år 2016 lämnade Mariahemmet i Västeras flyttade syster M. 
Clementiana tillbaka till Tyskland. Där bodde hon på systrarnas äldreboende i 
Meppen.  Flytten tillbaka till Tyskland var inte lätt för henne och inte heller att 
acceptera sina allt större hjälpbehov som hon hade. Men hennes tro hjälpte henne 
att säga ”ja” till detta. 
Under de senaste åren har Syster M. Clementiana lidit av svåra hjärtproblem. Hon 
var länge beroende av en rullstol, med vilken hon kunde röra sig bra i huset. Den 
senaste tiden hade hon även stora problem med att äta och dricka. I början av 
månaden kom hon in på sjukhus för en behandling. Hon var hemma igen, när 
hennes tillstånd försämrade sig i kvällen den 7 juli. Omgiven av sina medsystrar 

kunde hon ge sitt liv tillbaka till Gud. 
Jordfästningen ägde rum på kyrkogården i Meppen, nordvästra Tyskland den 13 juli.  
I tacksamhet kommer vi ihåg vår kära medsyster.              /Mariasystrarna i Tyskland och Sverige 
 
Herre, ge syster Monica och syster Clementiana den eviga vilan, och låt det eviga ljuset lysa för dem.  
Må de vila i frid! 
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Med min förbön och välsignelse till er alla, 

 
 
 
 

Kardinal Anders Arborelius OCD 
Biskop i Stockholms katolska stift  
 
 
 
 
 
Bilaga  17 september. Sankta Hildegard av Bingen 


